QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2013

CADERNO 1 m 7

ADMINISTRAGAO DIRETA - ATIVIDADE DE NiVEL SUPERIOR

CARGOS

NIVEL

VENC.

G.E

80%

REM. TOTAL

ANALISTA CRIMINAL

ANALISTA DE GEOPROCESSAMENTO

ANALISTA EM GESTAO DE INFORMATICA

ANALISTA EM GESTAO DE TURISMO

ANALISTA EM GESTAO PUBLICA

TECNICO EM GESTAO DE OBRAS PUBLICAS

TECNICO EM GESTAO CULTURAL

TECNICO EM GESTAO DE AGROPECUARIA

TECNICO EM GESTAO DE ASSISTENCIA SOCIAL

TECNICO EM GESTAO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
TECNICO EM GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO
TECNICO EM GESTAO DE DESENVOLVIMENTO, CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO
TECNICO EM GESTAO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
TECNICO EM GESTAO DE ESPORTE

TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA

TECNICO EM GESTAO DE INFRA-ESTRUTURA

TECNICO EM GESTAO DE MEIO AMBIENTE

TECNICO EM GESTAO DE PESCA E AQUICULTURA

TECNICO EM GESTAO DE SEGURANGCA DO TRABALHO
TECNICO EM GESTAO DO TRABALHO E EMPREGO

TECNICO EM GESTAO E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS
TECNICO EM GESTAO PUBLICA

1.322,28
1.322,28
1.322,28

1.057,82
1.057,82
1.057,82

2.380,10
2.380,10
2.380,10

PERITO MEDICO (SEAD)

AUDITOR MEDICO (SEAD)

PSICOLOGO (SEAD e SEJUDH)

ENFERMEIRO (SEAS, SEJUDH)
FISIOTERAPEUTA (SEAS)

NUTRICIONISTA (SEAS)

TERAPEUTA OCUPACIONAL (SEAS, SEJUDH)
MEDICO (SEAS, SEJUDH)

ODONTOLOGO (SEJUDH)

1.574,45

1.259,56

2.834,01

ADMINISTRAGAO DIRETA - ATIVIDADE DE NiVEL FUNDAMENTAL E MEDIO

CARGOS

NIVEL

VENC.

REM. TOTAL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE CULTURAL

ASSISTENTE DE AGROPECUARIA

ASSISTENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ASSISTENTE DE INFORMATICA

ASSISTENTE DE INFRA - ESTRUTURA

ASSISTENTE DE MEIO AMBIENTE

ASSISTENTE DE OBRAS PUBLICAS

ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO DE AGROPECUARIA
ASSISTENTE TECNICO DE INFORMATICA

ASSISTENTE TECNICO DE PESCA E AQUICULTURA
ASSISTENTE TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSPETOR DE ALUNOS

711,88
711,88

711,88
711,88

AUXILIAR DE INFRA - ESTRUTURA
AUXILIAR OPERACIONAL

AUXILIAR DE SERVICOS DE AGROPECUARIA
AUXILIAR DE SERVICOS OPERACIONAIS
MARINHEIRO FLUVIAL DE CONVES
MARINHEIRO FLUVIAL DE MAQUINAS
MERENDEIRA

SERVENTE

VIGIA

678,00
678,00

678,00
678,00

MOTORISTA

678,00

678,00

678,00

678,00
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